
ZARZĄDZENIE Nr 77/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia akcji „Otwórz się na segregację!”. 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1439 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu podnoszenia świadomości mieszkańców w zakresie segregacji odpadów 

ogłaszam akcję pn. „Otwórz się na segregację!”. 

2. Określa się Regulamin akcji, o której mowa w ust. 1 w brzmieniu załącznika do  

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 77/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia akcji „Otwórz się na segregację!” 

 

REGULAMIN 

AKCJI  „OTWÓRZ SIĘ NA SEGREGACJĘ!” 

 

1. Akcja „Otwórz się na segregację!”, zwana dalej „Akcją” odbędzie się dnia 22 kwietnia  

2021 r. od godziny 14.00 do wyczerpania zapasów.  „Akcja” polega na dystrybucji 

toreb jutowych wielokrotnego użytku.  

2. Miejscem „Akcji” będzie Plac Jana Pawła II 6 przed Urzędem Miasta Ciechanów. 

3. Celem „Akcji” jest podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców na temat 

selektywnej zbiórki odpadów.   

4. Organizatorem „Akcji” jest Urząd Miasta Ciechanów z siedzibą przy Placu Jana                   

Pawła II 6, zwany dalej „Organizatorem”.  

5. Uprawnionym do otrzymania torby wielokrotnego użytku jest mieszkaniec 

Ciechanowa, który złożył deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub w jego imieniu obowiązek ten wykonał zarządca nieruchomości, tj. 

spółdzielnia mieszkaniowa, wspólnota mieszkaniowa, administrator i nie posiada 

zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami, zwany dalej „Uczestnikiem 

Akcji”. 

6. Jedna torba wielokrotnego użytku przysługuje dla jednej nieruchomości zamieszkałej, 

a w przypadku zabudowy wielolokalowej dla jednego lokalu mieszkalnego.  

7. „Uczestnik Akcji” może otrzymać torbę po uprzedniej akceptacji zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. 

8. „Organizator” zastrzega sobie prawo do zakończenia „Akcji” w przypadku 

wyczerpania zasobu toreb wielokrotnego użytku.    

9. „Organizator” nie przewiduje możliwości zamiany toreb wielokrotnego użytku na 

wartość pieniężną lub inną nieprzewidzianą w Regulaminie. 

 

 

 



Ciechanów, ….. kwietnia 2021 r.  

OŚWIADCZENIE 

 

Ja,  niżej podpisany (a) 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko) 

zamieszkały (a) 

 

……………………………………………………………………………………………….…..

(adres) 

1. Oświadczam, że zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L. 119 z 2016 r.) 

zapoznałem (-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z przysługującym 

prawie dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, jak również, że podanie 

tych danych było dobrowolne, lecz niezbędne w celu realizacji sprawy oraz 

oświadczam, że zapoznałem (-am) się z regulaminem akcji promocyjnej pn. „Otwórz 

się na segregację!”. 

2. Potwierdzam nieodpłatny odbiór torby jutowej wielokrotnego użytku.  

 

 

Ciechanów, dnia      kwietnia 2021 r.  …………………………………..…… 

         (czytelny podpis) 

 


